

---

## articole electrice

I.D.: 45249171

---

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 295,80 RON - 295,80 RON

---

Descriere: Achizitia articole electrice pentru CRRN Cotesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:CABLU FTP CAT5 CU SUFA - 60ML X 1.6807 RON/ML = 100.84 RON 2. DOZA 100X100X50 SCAME - 1 BUC X 6.7227 RON/BUC = 6.72 RON 3. PRIZA PT SIMPLA - 2 BUC X 10.9244 RON/BUC = 21.85 RON 4. PRIZA PT DUBLA - 2 BUC X 12.605 RON/BUC = 25.21 RON 5. LAMPA EXIT - 2 BUC X 70.5882 RON/BUC = 141.18 RON TOTAL PACHET: 295.80 RON

---